
13670 Jueves 29 marzo 2007 BOE núm. 76

  

P
u

es
to

 a
d

ju
d

ic
ad

o
 

P
u

es
to

 d
e 

ce
se

 
D

at
o

s 
p

er
so

n
al

es
 

N
º 

 

d
e

o
rd

en

C
en

tr
o

 d
ir

ec
ti

v
o

y
 p

u
es

to
 

N
i 

G
ru

 
L

o
ca

li
d
ad

 
C

en
tr

o
 d

ir
ec

ti
v

o
 y

 p
u

es
to

 
N

i 
M

º 
L

o
ca

li
d

ad

P
ro

v
in

ci
a

A
p

el
li

d
o

s 
y
 n

o
m

b
re

 
N

.R
.P

. 
G

ru
C

u
er

p
o

E
sc

al
a

G
ra

d
o
 

3
1

C
en

tr
o

 N
ac

io
n

al
 d

e 
A

li
m

en
ta

ci
ó

n
 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ó

n
 d

e 
C

al
id

ad
 

2
2

 
B

C
 M

aj
ad

ah
o

n
d

a

(M
ad

ri
d

)

A
g

en
ci

a 
E

sp
añ

o
la

 d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 

A
li

m
en

ta
ri

a 
y

 N
u

tr
ic

ió
n

 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ó

n
 d

e 
C

al
id

ad
 

2
2

S
C

M
aj

ad
ah

o
n

d
a

(M
ad

ri
d

)

F
er

n
án

d
ez

 F
ra

n
ci

sc
o

, 
A

n
a 

M
ar

ía
 

5
1

1
7

6
9

8
7

1
3

 A
1

1
3

5
C

G
en

er
al

A
d

m
v

o
. 

d
e 

la
 

A
d

m
ó

n
. 

d
el

 

E
st

ad
o

1
6

3
2

C
en

tr
o

 N
ac

io
n

al
 d

e 
A

li
m

en
ta

ci
ó

n
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

o
ci

ad
o

 N
1

6
 

1
6
 C

D
 M

aj
ad

ah
o

n
d

a

(M
ad

ri
d

)
D

E
S

IE
R

T
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 UNIVERSIDADES
 6620 RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2007, de la Univer-

sidad Nacional de Educación a Distancia, por la que 
se nombran funcionarios de carrera de la Escala 
Administrativa.

En cumplimiento de lo previsto en las bases 9.4 y 9.5 de la Reso-
lución de 23 de diciembre de 2005 («Boletín Oficial del Estado» de 16 
de enero de 2006), por la que se convoca concurso-oposición para el 
ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad, vista la pro-
puesta del Tribunal calificador y verificada la concurrencia de los 
requisitos exigidos en la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente conferi-
das, ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Adminis-
trativa de la Universidad Nacional de Educación a Distancia a los 
aspirantes que se relacionan en el anexo que se acompaña a esta 
Resolución, por orden de puntuación.

Segundo.–La toma de posesión como funcionarios de carrera se 
producirá en el plazo de un mes, a contar desde la publicación del 
nombramiento en el B.O.E., debiendo para ello presentarse en la 
Sección de Personal de Administración y Servicios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el Exce-
lentísimo y Magnífico Señor Rector de esta Universidad, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Adminis-
trativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a su publicación.

Madrid, 6 de marzo de 2007.–El Rector, Juan Antonio Gimeno 
Ullastres.

ANEXO 

N.I.F Apellidos y nombre Universidades Localidad

    
11799689-E LÓPEZ DA RIVA, Jesús  . . . . . . . . . . . UNED. Madrid.
52091332-N MARTÍN RUBIO, Rosa M.ª  . . . . . . . . UNED. Madrid.
00809094-T GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Dionisio  . . UNED. Madrid.
50703092-Y SANCHEZ CANDELARIO, Ángela  . . . UNED. Madrid.
51082952-K LUKASIK ZDANCEWICZ, Estanislawa I  . UNED. Madrid.
11789285-Z ANDRÉS LAS HERAS, M.ª Victoriana  . UNED. Madrid.
02229784-A FERNÁNDEZ MARTÍN, Isabel  . . . . . . UNED. Madrid.
11403290-M ASENJO MIGUEL, M.ª Dolores  . . . . . UNED. Madrid.
51347267-C GUIJARRO OSUNA, Rosa Ana  . . . . . UNED. Madrid.
24353709-K YAÑEZ CARRASCO, Francisco Carlos  . UNED. Madrid.
01825306-A AYUSO NAVARES, M.ª Nieves  . . . . . . UNED. Madrid.
00407681-Y FERNÁNDEZ BARRADO, Isabel M.ª  . . UNED. Madrid.
50163666-E GONZÁLEZ LINARES, Isabel  . . . . . . . UNED. Madrid.
50670992-Z REDONDO MENÉNDEZ, Carmen Rosa UNED. Madrid.
04152975-A RODRIGUEZ GALLEGO, M.ª Celina  . . UNED. Madrid.
51683046-E PERLINES HUERTA, Rocío  . . . . . . . . UNED. Madrid.
01807919-G BLAZQUEZ MANZANO, M.ª Nieves  . . UNED. Madrid.
00249667-W FERNÁNDEZ VAQUERIZO, M.ª Dolores  . UNED. Madrid.
02900524-V CRESPO CASSONY, Carlos  . . . . . . . UNED. Madrid.
50671321-K DURÁN MENA, Ángel Ramón  . . . . . . UNED. Madrid.
02209249-F MUÑOZ MUÑOZ, Trinidad  . . . . . . . . UNED. Madrid.
07220365-K LÓPEZ PÉREZ, M.ª Paloma  . . . . . . . . UNED. Madrid.
50441348-W FERNANDEZ SÁNCHEZ, Paloma  . . . . UNED. Madrid.
50945726-J HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, M.ª Teresa  . UNED. Madrid.
08036624-X NUÑEZ DE ARENAS NARANJO, Miguel A. UNED. Madrid.
50064240-W GÁLVEZ DE LA PEÑA, M.ª del Pilar  . . UNED. Madrid.
05265047-W CAMPOS DE PRO, M.ª del Prado  . . . UNED. Madrid.
12360532-X MARTÍN ANTÓN, Francisco Javier  . . . UNED. Madrid.
11803279-R SOTO VILLANUEVA, Laura  . . . . . . . UNED. Madrid.


